МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      17 октября  2012 года                                                                                                                        № 74
д. Виллози
«Об установлении размера платы за содержание и

текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом расположенных на территории Виллозского сельского поселения»
В соответствии с п.3 ст.156 Жилищного кодекса РФ, п.4.1 ч.1 ст.17 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение,

РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом  (далее – размер платы), расположенных на территории Виллозского сельского поселения,  согласно приложению к настоящему решению.

2. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Козырева В.В.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
     Глава муниципального образования

    Виллозское сельское поселение                                                         В.М. Иванов
	№ дома
	адрес ж/д
	Материал стен
	Год постр.
	Эт-сть
	К-во кв-р
	общая площадь объекта
	ССД на 1 м кв
	ТО на 1 м кв
	Тек.рем. на 1 м кв
	Упр. на 1 м кв
	Эл.эн.   руб./кв. м
	Тариф с учетом эл./эн. Руб./кв.м

	24
	Д. Малое Карлино
	кирпич
	2011
	6
	257
	12768,6
	1,29
	2,75
	3,40
	6,59
	1,93
	15,96

	25
	Д. Малое Карлино
	кирпич
	2011
	4-6
	169
	8328,8
	1,29
	2,75
	3,40
	6,59
	1,93
	15,96